
蔵出し茶ＦＡＸ注文用紙
092-291-0386

蔵出し茶期間 令和8年2月9日（月）～3月7日（土）

ご注文内容ＦＡＸ送信方向

※期間中のご注文をお願いします。期間を過ぎてからのご注文は受付出来ません。

ご 注 文 日

携 帯 番 号
（日中の連絡先）

お 名 前

ご 住 所

代 引

郵便振替

銀行振込

お届先ご住所

メールアドレス

ご住所とお届先が
異なる場合は記入
してください。

年　　　　月　　　　日

フリガナ

【お支払方法】 希望のお支払い方法に○印を付けてください。

（振込手数料はご負担ください。）

※価格は税込価格です。

【振込口座】 
福岡銀行 天神町支店 （当座） No.5559
カ)ミツヤスセイカエンチヤホ

口座記号番号 01760-4-4321
株式会社 光安青霞園茶舗

商品受取時に商品代金をお支払いください。

〒　　　-

〒　　　-

（マンションやアパート名までご記入お願いします）

（マンションやアパート名までご記入お願いします）

FAX
番号

八女抹茶チョコクランチ

ほうじ茶チョコクランチ

濃厚八女抹茶生キャラメル

さつま芋のグラッセ芋っコロン

丹波黒豆 大黒豆

八女抹茶チョコサンド

商品名・茶名 内容量 価格 金額蔵出価格 数量（本数） 数量（本数）商品名・茶名 内容量 価格 金額蔵出価格

商品代金合計 円

円

円お支払額合計

送料
(代引の場合は代引手数料含む)

【ご注文について】※必ずお読みください。

①注文用紙の※印部分をもれなく記入し、FAX送信ください。当社より
確認のお電話またはFAXをさせていただきます。
②記載事項に不明点がある場合は当社より確認のお電話をさせていた
だくことがございます。
③商品の発送は、ご入金確認後約1週間程度を頂いております。
④ご記入いただきました個人情報は当社にて適切に保護致します。

※

※

※

※

電 話 番 号※

F A X 番 号※

本店（官内の店）

新 天 町 店

通常ご利用の店舗に○印を付けてください。

TEL（092）291-0365

TEL（092）741-3171

60ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

70ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

40ｇ

30ｇ

11個

11個

11個

80ｇ

80ｇ

5本入

奥 山

折 鷹

深 山

千 代 の 春

冷 香 ば い

　 天 　

　 秀 　

白　　折

ほ う じ 茶

くきほうじ茶

緑茶粉末

ほうじ茶粉末

八女抹茶 （お手軽抹茶）天印
※抹茶は数量制限があります

八女玉露ほうじ茶プレミアム

1,620  

1,080 

2,160 

1,620 

 1,080 

 864 

1,620 

1,080 

 756 

 864 

540

540

810

810

756

756

756

486 

1,296 

864 

1,728

1,296 

 864 

 692 

1,296 

864 

 605 

  692 

432

432

729

729

681

681

681

438 

２
割
引

２
割
引

１
割
引

50ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

70ｇ

100ｇ

100ｇ

70ｇ

70ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

天 下 一

玉 瑞

天 真 味

初 桜

松 葉

松 の 雪

青 竹

初 霜

紫 雲

千 代 結

青 霞

園 の 司

老 松

呉 竹

う の 花

花 の 露

玉 露

か ぶ せ 茶

煎 茶

抹茶入り玄米茶

ほ う じ 茶

八 女 和 紅 茶

玉　　露

煎　　茶

玄 米 茶

3,240  

10,800

5,400

3,240 

 2,700 

 2,160 

2,160  

1,620 

 1,404 

2,160  

2,160 

5,400

3,240 

 2,160 

 1,620 

 1,296 

 1,080 

 864 

 1,080 

 864 

 1,728 

 1,512 

 1,296 

 1,080 

 1,080 

 1,080 

2,592

8,640

4,320 

2,592 

 2,160 

 1,728 

1,728  

1,296 

 1,124 

1,728  

1,728 

4,320

2,592 

 1,728 

 1,296 

 1,037 

 864 

 692 

864 

 692 

 1,382 

 1,210 

 1,037 

 864 

 864 

 864 

八女伝統本玉露プレミアム

八女かぶせ茶プレミアム

八女茶つゆひかり

八女茶さえみどり

白 茶

水出し煎茶

プレミアム
ティーバッグ

75ｇ
（5ｇ×15ｐ)

30ｇ 1,998 1,799

44ｇ
（4ｇ×11ｐ）

44ｇ
（4ｇ×11ｐ）

44ｇ
（4ｇ×11ｐ）

44ｇ
（4ｇ×11ｐ）

44ｇ
（4ｇ×11ｐ）

22ｇ
（2ｇ×11ｐ）

かぶせ茶
（玉露風味）


