

## FAX送信方向

# 蔵出し茶FAX注文用紙

FAX  
番号 092-291-0386

蔵出し茶期間 令和8年2月9日(月)~3月7日(土)

※期間中のご注文をお願いします。期間を過ぎてからのご注文は受付出来ません。

※ご注文日	年 月 日
※お名前	フリガナ
※ご住所	〒 - (マンションやアパート名までご記入お願いします)
※お届先ご住所	〒 - (マンションやアパート名までご記入お願いします)
メールアドレス	
※電話番号	
※FAX番号	
携帯番号 (日中の連絡先)	

【お支払方法】希望のお支払い方法に○印を付けてください。

<input type="radio"/>	代引	商品受取時に商品代金をお支払いください。
<input type="radio"/>	銀行振込	【振込口座】 福岡銀行 天神町支店(当座) No.5559 カ)ミツヤスセイカエンチャホ
<input type="radio"/>	郵便振替	口座記号番号 01760-4-4321 株式会社 光安青霞園茶舗

(振込手数料はご負担ください。)

通常ご利用の店舗に○印を付けてください。

<input type="radio"/>	本店(官内の店)	TEL(092)291-0365
<input type="radio"/>	新天町店	TEL(092)741-3171



茶の間の主役・官内のお茶

創業 享保元年

ミツヤスセイカエン

ご注文内容													
	商品名・茶名	内容量	価格	蔵出価格	数量(本数)	金額		商品名・茶名	内容量	価格	蔵出価格	数量(本数)	金額
2割引	八女伝統本玉露プレミアム	50g	3,240	2,592				白 茶	60g	1,620	1,296		
	玉 露 天 下 一	100g	10,800	8,640				水出し煎茶 冷 香 ば い	75g (5g×15p)	1,080	864		
	玉 瑞	100g	5,400	4,320				白 折 奥 山	100g	2,160	1,728		
	天 真 味	100g	3,240	2,592				折 鷹	100g	1,620	1,296		
	初 桜	100g	2,700	2,160				深 山	100g	1,080	864		
	松 葉	100g	2,160	1,728				千 代 の 春	100g	864	692		
	八女かぶせ茶プレミアム	70g	2,160	1,728				八女玉露ほうじ茶プレミアム	70g	1,620	1,296		
	かぶせ茶 松 の 雪 (玉露風味)	100g	1,620	1,296				ほうじ茶 天	100g	1,080	864		
	青 竹	100g	1,404	1,124				秀	100g	756	605		
	八女茶つゆひかり	70g	2,160	1,728				くきほうじ茶	100g	864	692		
1割引	八女茶さえみどり	70g	2,160	1,728				緑茶粉末	40g	540	432		
	煎 茶 初 霜	100g	5,400	4,320				ほうじ茶粉末	30g	540	432		
	紫 雲	100g	3,240	2,592				八女抹茶 (お手軽抹茶)天印	30g	1,998	1,799		
	千 代 結	100g	2,160	1,728				※抹茶は数量制限があります					
	青 霞	100g	1,620	1,296				八女抹茶チョコクランチ	11個	810	729		
	園 の 司	100g	1,296	1,037				ほうじ茶チョコクランチ	11個	810	729		
	老 松	100g	1,080	864				濃厚八女抹茶生キャラメル	11個	756	681		
	呉 竹	100g	864	692				さつま芋のグラッセ芋っこロン	80g	756	681		
	玄 米 茶 う の 花	100g	1,080	864				丹波黒豆 大黒豆	80g	756	681		
	花 の 露	100g	864	692				八女抹茶チョコサンド	5本入	486	438		
プレミアム ティーバッグ	玉 露	44g (4g×11p)	1,728	1,382									
	か ぶ せ 茶	44g (4g×11p)	1,512	1,210									
	煎 茶	44g (4g×11p)	1,296	1,037									
	抹茶入り玄米茶	44g (4g×11p)	1,080	864									
	ほ う じ 茶	44g (4g×11p)	1,080	864									
	八 女 和 紅 茶	22g (2g×11p)	1,080	864									

## 【ご注文について】※必ずお読みください。

- ①注文用紙の※印部分をもれなく記入し、FAX送信ください。当社より確認のお電話またはFAXをさせていただきます。
- ②記載事項に不明点がある場合は当社より確認のお電話をさせていただくことがあります。
- ③商品の発送は、ご入金確認後約1週間程度を頂いております。
- ④ご記入いただきました個人情報は当社にて適切に保護致します。

商品代金合計	円
送料 (代引の場合は代引手数料含む)	円
お支払額合計	円